
ZARZĄDZENIE Nr  9 /2014  

   

DYREKTORA  ZESPOŁU SZKÓŁ W LISEWIE MALBORSKIM  

z dnia 01.12.2014 r.  

   

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

Zespołu Szkół w Lisewie Malborskim 

   

   

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o  Zakładowym Funduszu Świadczeń 

Socjalnych (Dz. U. z 1996r. nr 70 poz. 335 ze zm.) zarządzam co następuje:  

   

§ 1.  

   

Wprowadza się Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Zespołu Szkół w 

Lisewie Malborskim  stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

   

§ 2.  

   

Regulamin wchodzi w życie z dniem 08.12.2014 r.  

   

§ 3.  

   

Od 07.12.2014 r. traci moc Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych                   

w Zespole Szkół w Lisewie Malborskim z dnia 24.03.2004 r. (z póź. zmianami).  

   

 


